[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Тридцать девятая Совета

Петровского сельского поселения Славянского района

Третий созыв

9 февраля 2017 года

         № 5

ст-ца Петровская

Об итогах конкурса на лучший орган ТОС

Петровского сельского поселения

Славянского района в 2016 году

         В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения, Положением о районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления», утвержденным решением 28 сессии Совета МО Славянский район от 19 декабря 2007 года № 2, на основании заключения конкурсной комиссии, учитывая достигнутые результаты в работе органов ТОС Петровского сельского поселения, Совет Петровского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

          1. Присвоить 1 место ТОС № 3 Петровского сельского поселения, руководитель – администратор по работе с населением Кисилева Лилия Александровна.
          2. Рекомендовать для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального самоуправления» ТОС № 3 Петровского сельского поселения Славянского района, руководитель – Кисилева Лилия Александровна.
          3. Наградить победителя конкурса почетной грамотой главы Петровского сельского поселения.

          4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Петровского сельского поселения.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Петровского сельского поселения С.Г. Левченко.

         6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского сельского поселения
                             В.И.Михайленко

Председатель Совета

Петровского сельского поселения

                             Е.А.Малежик